



KESKO SIJOITTAJAUUTINEN 27.12.2024 KLO 10.30

Dow Jones -vastuullisuusarviointi: Kesko on Euroopan paras yritys toimialallaan - yhteensä viisi suomalaista yritystä mukana kestävän kehityksen indekseissä

Kesko on valittu Dow Jonesin kestävän kehityksen DJSI World ja DJSI Europe - indekseihin. Kesko on DJSI Europe -indeksin paras yritys toimialallaan (Consumer Staples Distribution & Retail) kolmatta perättäistä kertaa. neljänneksi paras yritys. Suomesta DJSI World -indeksiin on valittu Kesko, Neste, UPM-Kymmene ja Valmet. DJSI Europe -indeksiin on valittu Kesko, Neste, UPM-Kymmene, Valmet ja Wärtsilä.

”Keskon pitkäaikaisen menestyksen pohjana on vastuullisuuden määrätietoinen edistäminen kaikilla kolmella toimialalla: päivittäistavarakaupassa, rakentamisen ja talotekniikan kaupassa sekä autokaupassa. Vastuullisuus on meille kilpailuetu, ja olemme asettaneet työllemme tavoitteita aina vuoteen 2050 asti. Vastuullisuustyössä painopisteemme on entistä enemmän koko arvoketjussa. Myös lisääntyvä vastuullisuuteen liittyvä sääntely ja kasvavat sidosryhmien odotukset edellyttävät meiltä jatkuvaa kehittymistä”, sanoo Keskon lakiasioista ja vastuullisuudesta vastaava johtaja **Lasse Luukkainen**.

Dow Jonesin kestävän kehityksen DJSI World -indeksiin valittiin kattavan vastuullisuusarvioinnin perusteella kunkin toimialan maailman parhaimmisto. DJSI Europe -indeksi listaa kestävän kehityksen edelläkävijät Euroopassa. Dow Jonesin kestävän kehityksen indeksien arviointiin kutsuttiin tänä vuonna yli 13 000 pörssiyritystä ympäri maailman.

Kesko on kolmatta kertaa Euroopan ykkönen toimialallaan

Kesko on kolmatta perättäistä kertaa DJSI Europe -indeksin paras yritys toimialallaan (Consumer Staples Distribution & Retail). Muut indeksiin valitut päivittäistavarakaupan yritykset ovat Carrefour ja Metro.

Maailmanlaajuisessa DJSI World -indeksissä Kesko on toimialansa neljänneksi paras yritys ja paras eurooppalainen yritys.

Vastuullisuusarvioinnissa yrityksiä arvioitiin useiden ympäristövastuun, sosiaalisen vastuun sekä taloudellisen vastuun ja hyvän hallinnon kriteereiden mukaan. Kesko sai hyvän tuloksen muun muassa seuraavista aihealueista: ilmastostrategia, pakkaukset, terveys ja ravitsemus sekä verot.

Kesko päivitti lokakuussa vastuullisuusstrategiansa. Vastuullisuusstrategian painopistealueet ovat ilmasto ja luonto, arvoketju, ihmiset ja hyvä hallinto. Kesko on asettanut omalle toiminnalleen lyhyen aikavälin päästötavoitteet, joilla tavoitellaan 50

-%:n päästövähennyksiä vuoden 2034 loppuun mennessä vuoden 2024 lähtötasosta. Lisäksi Kesko on sitoutunut asettamaan koko arvoketjua koskevat vuoteen 2050 ulottuvat nettonollatavoitteet.

Lisätietoja:

Lakiasioista ja vastuullisuudesta vastaava johtaja Lasse Luukkainen, Kesko, puh. +358 1053 22818, lasse.luukkainen@kesko.fi

Sijoittajasuhdejohtaja Hanna Jaakkola, Kesko, puh. +358 1053 23540, hanna.jaakkola@kesko.fi

K-ryhmän viestintä, puh. +358 1053 50200, viestinta@kesko.fi

[Dow Jones Sustainability Indices components | S&P Global](#)

JAKELU

Keskeiset tiedotusvälineet

www.kesko.fi

Kesko ja K-kauppiat muodostavat K-ryhmän, jonka vähittäismyynti on noin 16 mrd. euroa. K-ryhmä on Pohjois-Euroopan johtavia kaupan alan toimijoita ja se työllistää noin 45 000 henkeä. Kesko toimii päivittäistavarakaupassa, rakentamisen ja talotekniikan kaupassa sekä autokaupassa. Sen toimialat ja ketjut toimivat tiiviissä yhteistyössä kauppiaasyrittäjien sekä muiden kumppaneiden kanssa. Keskon liikevaihto on noin 12 miljardia euroa ja henkilökuntaa on noin 18 000 henkeä. Keskon ketjutoimintaan kuuluu noin 1 800 kauppa Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Virossa, Latviassa, Liettuaassa ja Puolassa. Kesko on pörssiyhtiö ja sen osakkeet on listattu Nasdaq Helsingissä. Yhtiön kotipaikka ja päätoimitilat sijaitsevat Helsingissä. www.kesko.fi